江苏省文化馆

第十五届江苏省“五星工程奖”颁奖仪式暨

“喜迎二十大”主题群众文艺作品巡演活动

短视频宣传项H采购询价函

江苏省文化馆以邀请招标方式采购第十五届江苏省“五

星工程奖”颁奖仪式暨“喜迎二十大”主题群众文艺作品巡

演活动短视频宣传项目服务，具体公告如下：

—、项目名称

第十五届江苏省“五星工程奖”颁奖仪式暨“喜迎二十

大”主题群众文艺作品巡演活动短视频宣传项目

二、项目内容及需求

根据《关于举办第十五届江苏省“五星工程奖”颁奖仪

式暨“喜迎二十大”主题群众文艺作品巡演活动的函》和省

文旅厅工作安排，第十五届江苏省“五星工程奖”颁奖仪式

暨“喜迎二十大”主题群众文艺作品巡演首场演出将于 9 月

16 日在江苏大剧院举办， 9 月 17 日－30 日赴其他设区市进行 L

- 1-

巡演。为迎接党的二十大胜利召开，营造热烈、喜庆、详和

的良好氛围，提高“五星工程奖”活动影响力及惠民效果，

现计划开展巡演活动短视频宣传采购项目。

（一）预热快闪短视频

剪辑制作一条预热快闪短视频，时长为 30 秒，并于首

场演出前 3 天即 9 月 13 日推出。

（二）重点节目推荐短片

精剪一条重点节目推荐短片，时长为 2 分钟左右，并于

演出前 1 天即 9 月 15 日推出。

（三）花絮短视频

剪辑一条花絮短视频（根据演出当日素材进行剪辑、包

装），时长为 2 分钟以内，并于演出当天即 9 月 16 日推出。

（四）十三地市巡演花絮短视频

剪辑包装十三地市巡演花絮短视频 13 条，时长均为 30

秒，并于 9 月 17 日－30 日期间与巡演同步推出。

三、供应商资格条件

（一）投标人符合 《 中华人民共和国政府采购法 》 第二

十二条规定条件，具有独立法人资格。

（二）投标人具有有效的营业执照（投标文件中提供营
业执照复印件） 。

- 2 -

（三）前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提

供前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明原件

并加盖公章，格式自拟） 。

（四）本项目不接受联合体投标。

四、询价响应文件要求

（一）响应文件开始接收时间： 2022 年 8 月 31 日 10:00

（二）响应文件接收截止时间： 2022 年 9 月 7 日 8:00

（三）响应文件接收地点：南京市秦淮区中山南路 89

号江苏文化大厦 6 楼省文化馆会议室

（四）响应文件接收人：潘婕联系电话： 025-84699591

五、本次采购最高限价

壹拾伍万元整 (¥150000.00)

、
丫

20

- 3 -